2
ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Губернатора Ульяновской области

Постановляю:
1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]указ Губернатора Ульяновской области от 12.04.2019 № 28 «О Совете уполномоченных»;
указ Губернатора Ульяновской области от 23.12.2019 № 104 «О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 12.04.2019 № 28».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области 							             А.Ю.Русских